Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/193/04

Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 25 października 2004 roku

W Y K A Z     Z A D A Ń     I N W E S T Y C Y J N Y C H     2 0 0 4     R O K
	Lp.
	Nazwa zadania inwestycji
	Rok

rozpo-

częcia
	Rok

zakoń-

czenia
	Wartość

kosztoryso-wa
	Dotychczas 

poniesione 

nakłady
	Planowane

nakłady

w 2004
	Źródła finansowania

	
	
	
	
	
	
	
	środki 

własne
	środki 

własne 

z lat ubiegłych
	inne źródła
	WFOŚ

i GW

Pożyczka
	GDDP
	WFOŚ        i GW

Dotacja

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Budowa nawierzchni ul. Związkowców
	2004
	2004
	210.000
	0,00
	168.850
	168.850
	
	
	
	
	

	X
	Razem dział 600 
	x
	x
	x
	0,00
	168.850
	168.850
	
	
	
	
	

	2
	Wykup gruntu ul. Ogrodowa
	2003
	2004
	70.000
	0,00
	100.000
	30.000
	70.000
	
	
	
	

	3
	Wykup gruntów pod urządzenie dróg
	2004
	2004
	166.000
	0,00
	136.000
	136.000
	
	
	
	
	

	X
	Razem dział 700
	x
	x
	x
	x
	236.000
	166.000
	70.000
	
	
	
	

	4
	Rozwój infrastruktury turystycznej w

Ciechocinku – Program PHARE 2003
	2002
	2006
	14.000.000
	300.000
	1.000.000
	1.000.000
	
	
	
	
	

	X
	Razem dział 750
	x
	x
	x
	300.000
	1.000.000
	1.000.000
	0,00
	
	
	
	

	5
	Rozbudowa sieci monitoringu miasta
	2004
	2004
	64.000
	0,00
	64.000
	64.000
	
	
	
	
	

	X
	Razem dział 851
	x
	x
	x
	0,00
	64.000
	64.000
	
	
	
	
	

	6
	Budowa oczyszczalni ścieków wraz z dokumentacją i nadzorem
	1999
	2004
	14.729.003
	14.468.069
	1.898.856
	260.934
	
	
	
	
	1.637.922

	7
	Budowa kanalizacji sanitarnej (zadanie IV)
	2003
	2004
	2.300.000
	358.153
	1.419.200
	850.000
	
	69.200
	500.000
	
	

	8
	Budowa kanalizacji solankowej (etap II)
	2002
	2004
	1.246.443
	642.381
	604.062
	403.777
	200.285
	
	
	
	

	9
	Budowa kanalizacji sanitarnej

(zadanie III – II etap)
	2004
	2006
	3.061.688
	0,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	

	10
	Budowa kanalizacji sanitarnej (zadanie I)
	2001
	2004
	2.636.974
	2.255.984
	446.969
	235.454
	211.515
	
	
	
	

	11
	Oświetlenie deptaka II etap
	2004
	2004
	200.000
	0,00
	209.387
	209.387
	
	
	
	
	

	12
	Zakup Multicara
	2004
	2004
	20.000
	0,00
	20.000
	20.000
	
	
	
	
	

	X
	Razem dział 900
	x
	x
	x
	17.724.587
	4.598.474
	1.979.552
	411.800
	69.200
	500.000
	
	1.637.922

	X
	Razem wydatki inwestycyjne
	x
	x
	x
	18.024.587
	6.067.324
	3.378.402
	481.800
	69.200
	500.000
	
	1.637.922
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